

Kilpailuviraston ja Lounais-Suomen aluehallintoviraston välinen toiminnallinen tulossopimus vuodelle 2011

Tehokas kilpailupolitiikka on osa elinkeinopolitiikkaa ja välttämätöntä menestyksekkään kilpailukyvyn ylläpitämiselle. Kilpailuvalvonnalla ja kilpailun edistämällä turvataan avoin ja toimiva kilpailu markkinoilla, alueen kehittyminen sekä yrityksille yhtäläiset kilpailuolosuhteet Lounais-Suomen aluehallintoviraston toimialueella. Toiminnan lähtökohtana on markkinoiden tehokas toiminta ja tehokkuushyötyjen tasapuolinen jakautuminen markkinaosapuolten kesken.

Yhteiskunnallinen vaikuttavuus

Strateginen painopiste: *Markkinoiden toiminnan parantaminen kilpailulainsäädännön tunnettavuuden lisäämisellä ja kartellivihjeisiin puuttumalla*

Markkinat toimivat hyvin ja niiden tuottama hyöty jakautuu yhteiskunnallisesti tasapuolisesti. Markkinoilla toimivien ja markkinoiden toimintaan vaikuttavien tahojen tulee tuntea kilpailusäännöt ja niiden merkitys sekä sitoutua toimivaan kilpailuun. Kilpailun edistämistoiminnassa painopisteenä on julkinen tuotanto. Toiminnan suuntaamisessa otetaan huomioon Kilpailuviraston toiminnalle valtion talousarviossa asetetut vaikuttavuustavoitteet.

Keskeiset tulostavoitteet

- Markkinoiden toimivuutta parannetaan puuttumalla tehokkaasti esiin tuleviin kartellivihjeisiin ja muihin kilpailunrajoitusepäilyihin.
- Käydään tiedottamassa alueen julkisille hankintayksiköille tarjouskartellien tunnistamiseen liittyvistä asioista. Samalla luodaan yhteyksiä mm. kuntien hankinnoista vastaaviin henkilöihin ja yhteistyössä heidän kanssaan pyritään löytämään viitteitä mahdollisista kartelleista.
Tavoite: 4 hankintayksikköä
- Kilpailuasioihin liittyvää tietämystä levitetään Lounais-Suomen aluehallintoviraston oman organisaation sisällä. Näin parannetaan viraston eri hallinnonalojen valmiuksia tunnistaa kilpailunrajoituksia omilla sektoreillaan.
Tavoite: 3 sektoria
- Seurataan yhdessä Kilpailuviraston kanssa julkisten palvelujen järjestämiseen liittyvää kehitystä, mm. palveluseteliden käyttöönottoon liittyviä kysymyksiä, erityisesti kuntarakennemuutoksessa ja pyritään vaikuttamaan siihen, että kilpailuongelmia ei syntyisi.
- Osallistutaan kilpailun toimivuutta koskeviin tutkimus-, selvitys- ja seurantatehtäviin sekä Kilpailuviraston kehityshankkeisiin.
- Välitetään tietoa alueellisella tasolla kilpailulainsäädännöstä, kilpailupolitiikan sisällöstä ja periaatteista.
Tavoite: 4 luentoa/tilaisuutta

Toiminnallinen tuloksellisuus

Strateginen painopiste: *Aluehallintovirasto tekee oikeita asioita oikeaan aikaan.*

Keskitytään kansantalouden kannalta olennaisten kilpailunrajoitusten sekä institutionaalisten kilpailun esteiden ja kilpailunrajoitusten selvittämiseen.

- Toiminnassa keskitytään vakavimpiin, periaatteellisesti merkityksellisimpiin sekä kansantalouden että alueen elinkeinoelämän kannalta keskeisiin kilpailunrajoituksiin.
- Pitkäkestoisten tapausten selvitystyötä tehostetaan asettamalla prosessin eri vaiheille tavoitekäsitteilyajat. Selkeästi vähämerkitykselliset asiat ja asiat, joiden käsittely ei etene aluehallintovirastossa yksityiskohtaiseen selvittelyyn, päätetään kuukauden kuluessa niiden vireille tulosta.
Tavoite: vähämerkityksellisten asioiden käsittelyaika on alle 1 kk

Tuottavuutta lisäävät hankkeet

- Tiivistetään ja kehitetään yhteistyötä aluehallintovirastojen välillä kilpailuasioissa.

Tuotokset ja laadunhallinta

Strateginen painopiste: *Aluehallintoviraston toiminta on laadukasta ja vastaa asetettuja odotuksia.*

- Aluehallintovirasto selvittää laadukkaasti sille selvitettäväksi tulevat toimenpidepyynnöt.

Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen

Strateginen painopiste: *Aluehallintovirastossa on osaava henkilöstö, jota on riittävästi.*

Aluehallintoviraston tavoitteena on, että sillä on tarpeita vastaava, tulokselliseen toimintaan kykenevä, asiantunteva, ammattitaitoinen, hyvinvoiva ja motivoitunut henkilöstö.

- Henkilöstön osaamisen kehittämistä tuetaan suunnitelmallisella ja tehokkaalla koulutuksella. Asiantuntemusta kilpailuasioden hoitamisessa kehitetään mm. osallistumalla kilpailuoikeutta ja -taloutta koskevaan koulutukseen.
Tavoite: 4 koulutustilaisuutta
- Osana kilpailuasioden hoitoon perehdyttämistä, Kilpailuvirasto tukee ja ohjaa Lounais-Suomen aluehallintovirassa kilpailuasioita 1.5.2010 alkaen hoitanutta henkilöä erikseen sovittavalla tavalla.

Resurssit

Aluehallintovirastolla on käytettävissään 1,5 henkilötyövuotta kilpailuasioden hoitamiseen. Mikäli kuntien kilpailuneutraliteetin valvonta tulee aluehallintovirastoille, edellyttää tehtävä vähintään 0,5 henkilötyövuoden kohdennettua lisäresurssia Lounais-Suomen aluehallintovirastolle

Raportointi ja seuranta

Aluehallintoviraston tulee raportoida kirjallisesti tulostavoitteiden toteutumista Kilpailuvirastolle ajalta 1.1. - 30.6.2011 heinäkuun 2011 loppuun mennessä. Koko vuoden 2011 tulostavoitteiden toteutumisesta tulee raportoida tammikuun 2012 loppuun mennessä. Lisäksi tulostavoitteiden saavuttamista arvioidaan kerran vuodessa järjestettävässä Kilpailuviraston ja aluehallintovirastojen välisessä tilaisuudessa.

Tämä sopimus on laadittu kahtena samansisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Helsingissä 25 päivänä tammi kuuta 2011

Turussa 27 päivänä tammi kuuta 2011



Juhani Jokinen
Ylijohtaja
Kilpailuvirasto



Rauno Saari
Ylijohtaja
Lounais-Suomen aluehallintovirasto



Jussi Pääkkönen
Erikoistutkija



Kirsi Paasikoski
Vastuualueen päällikkö JOHTAVA